

**Protokół Nr 15/2020**  
**z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa**  
**w dniu 9 lipca 2020 roku**  
**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie.**

Posiedzenie zostało przeprowadzone wspólnie z Komisją Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa, któremu przewodniczył Łukasz Sęk.

Przewodniczący Jan Stanisław Pietras – Przewodniczący Komisji Kształtowania Środowiska o godz. 15.00 otworzył posiedzenie i powitał radnych oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Sposoby dezynfekcji i odkażania w dobie epidemii m.in. przez wykorzystanie ozonatorów.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek przez akklamację

**Ad. 1. Sposoby dezynfekcji i odkażania w dobie epidemii m.in. przez wykorzystanie ozonatorów.**

Na wstępie głos w temacie zabrał radny Łukasz Wantuch, który zaprezentował przykładowe urządzenie do ozonowania.

W dyskusji udział wzięli: radna Anna Prokop-Staszecka, Anna Korfel-Jasińska – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Elżbieta Kois-Żurek - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Agnieszka Seweryn - Kierownik Oddziału Higieny Dzieci i Młodzieży Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie, radny Artur Buszek, radny Łukasz Sęk, Przewodniczący Jan Stanisław Pietras, radny Łukasz Maślona, radny Łukasz Wantuch, a także przedstawiciel firmy zajmującej się ozonowaniem pomieszczeń.

Radny Łukasz Wantuch zgłosił wniosek o wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa z wnioskiem o przeznaczenie dla chętnych placówek oświatowych środków na zakup sprzętu do ozonowania pomieszczeń w wysokości 50 tys. zł z Budżetu Miasta Krakowa.

Wniosek został poddany pod głosowanie:

Wyniki głosowania Komisji Kształtowania Środowiska: 1 za, 1 przeciw, 2 głosy wstrzymujące.

Wniosek nie uzyskał większości.

**Ad. 2. Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

**Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.50 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Jan Stanisław Pietras**

Protokołował:  
Sławomir Golański